GEMEINDE NEUBERG

Der Vorsitzende der
Gemeindevertretung

BEKANNTMACHUNG
der 5. offentlichen Sitzung der Gemeindevertretung
am Mittwoch, den 27.09.2006 um 20:00 Uhr
im Burgerhaus OT Ridigheim

Tagesordnung

Sitzungsteil A; Offentliche Sitzung

1

10

11

Genehmigung der Niederschrift aus der Gemeindevertretersitzung vom
30.08.2006

Anfragen/Aktuelles

2.1 Anfragen Gemeindevertreter Federico Theilen vom 17.09.2006
2.2 Anfragen Gemeindevertreter Werner Funk vom 17.09.2006

Antrag CDU-Fraktion: Deponierung von Erde zur Realisierung einer BMX-
Strecke

Antrag Fraktion Neuberger Liste: Prifung der Abwasserentsorgung in Neu-
berg

Antrag Fraktion Neuberger Liste: Anderung der Vorfahrtsregelung im Kreis-
verkehr an der Erich-Simdorn-Schule

Antrag Fraktion Neuberger Liste: Veranderung der Gebuhrenkalkulation flr
die Abwassergebihren

Beratung tber den Entwurf einer &ffentlich-rechtlichen Vereinbarung tber
die Ubertragung von Aufgaben der Reinigung von Abwasser von der Ge-
meinde Neuberg auf die Gemeinde Erlensee

Beratung Uber die 1. Nachtragshaushaltssatzung sowie den 1. Nachtrags-
haushaltsplan fir das Rechnungsjahr 2006

Beratung Uber die Bewilligung von tGberplanmalligen Ausgaben im UA 7700
- Fuhrpark

Beratung tber die Bewilligung von aufRerplanmafigen Ausgaben im UA
8801 — Langendiebacher Stralle 1

Mitteilungen des Gemeindevorstands

Sitzungsteil B; Nichtoffentliche Sitzung

1

Beratung Uber die Niederschlagung von Forderungen

Vorsitzender der Gemeindevertretung

Scheffzik

Neuberg, den 21.09.2006

VE-118/2006-
2011

AF-5/2006
AF-6/2006

VE-111/2006-
2011

VE-112/2006-
2011

VE-113/2006-
2011

VE-114/2006-
2011

VE-100/2006-
2011
3. Erganzung

VE-119/2006-
2011

VE-115/2006-
2011

VE-116/2006-
2011

MI-10/2006

VE-117/2006-
2011





