Der Vorsitzende der Gemeindevertretung

BEKANNTMACHUNG

der 5. öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung

am Mittwoch, den 27.09.2006 um 20:00 Uhr

im Bürgerhaus OT Rüdigheim

Tagesordnung

Sitzungsteil A; Öffentliche Sitzung

on Language Transfer on Lang				
1	Genehmigung der Niederschrift aus der Gemeindevertretersitzung vom 30.08.2006		VE-118/2006- 2011	
2	Anfra	Anfragen/Aktuelles		
	2.1	Anfragen Gemeindevertreter Federico Theilen vom 17.09.2006	AF-5/2006	
	2.2	Anfragen Gemeindevertreter Werner Funk vom 17.09.2006	AF-6/2006	
3	Antra Stree	ag CDU-Fraktion: Deponierung von Erde zur Realisierung einer BMX- cke	VE-111/2006- 2011	
4	Antrag Fraktion Neuberger Liste: Prüfung der Abwasserentsorgung in Neuberg		VE-112/2006- 2011	
5	Antrag Fraktion Neuberger Liste: Änderung der Vorfahrtsregelung im Kreisverkehr an der Erich-Simdorn-Schule		VE-113/2006- 2011	
6	Antrag Fraktion Neuberger Liste: Veränderung der Gebührenkalkulation für die Abwassergebühren		VE-114/2006- 2011	
7	Beratung über den Entwurf einer öffentlich-rechtlichen Vereinbarung über die Übertragung von Aufgaben der Reinigung von Abwasser von der Gemeinde Neuberg auf die Gemeinde Erlensee		VE-100/2006- 2011 3. Ergänzung	
8	Beratung über die 1. Nachtragshaushaltssatzung sowie den 1. Nachtragshaushaltsplan für das Rechnungsjahr 2006		VE-119/2006- 2011	
9	Beratung über die Bewilligung von überplanmäßigen Ausgaben im UA 7700 - Fuhrpark		VE-115/2006- 2011	
10		tung über die Bewilligung von außerplanmäßigen Ausgaben im UA – Langendiebacher Straße 1	VE-116/2006- 2011	
11	Mitte	ilungen des Gemeindevorstands	MI-10/2006	
Sitzungsteil B; Nichtöffentliche Sitzung				
1	Bera	tung über die Niederschlagung von Forderungen	VE-117/2006- 2011	

Vorsitzender der Gemeindevertretung

Scheffzik